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CP - CAMPIONATO INTERPROVINCIALE NO-VB (1302013A)
GHEMME - 25-01-2013 - 27-01-2013

Torneo CP - CAMPIONATO INTERPROVINCIALE NO-VB 1302013A

Luogo GHEMME  [Novara - Piemonte]
Periodo 25-01-2013 - 27-01-2013

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCIN ROBERTO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Siclari Giovanni         

1Bargeri Ludovico         

2
Bardone Lorenzo          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Siclari Giovanni         4.5 ITA 15.0016.5010.5014.252007 1905 2138 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1996

2 1 CM Bargeri Ludovico         4.5 ITA 13.0015.008.50 12.752010 1880 2247 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1996

3 5 1N Bardone Lorenzo          4.0 ITA 13.0014.008.50 9.50 1946 1713 1953 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1997

4 3 1N Migliorini Matteo        3.5 ITA 13.5016.009.00 10.001982 1863 2013 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

5 8 1N Recanatini Italo         3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 1809 1750 1688 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1934

6 4 CM Fattorelli Luciano       3.0 ITA 13.0014.508.50 6.50 1979 1723 1710 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

7 14 2N Borghi Dario             3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1712 1861 1800 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

8 23 2N Cavagna Marco            3.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 1437 1797 1798 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1955

9 13 1N Maffeo Mauro             3.0 ITA 11.0012.506.50 5.00 1720 1723 1662 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1950

10 10 2N Giovarruscio Gabriele    3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1747 1660 1598 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1950

11 21 3N Rossi Emanuele           3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1532 1630 1631 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1971

12 6 1N Buzio Alberto            2.5 ITA 12.0013.507.50 4.25 1872 1809 1590 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1943

13 15 2N Folli Aldo               2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.75 1631 1698 1602 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1945

14 12 1N Gandolfi Attilio         2.0 ITA 12.0013.507.50 3.50 1734 1697 1626 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1940

15 19 2N Cazzola Franco           2.0 ITA 10.0011.507.00 4.75 1538 1724 1582 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1958

16 18 2N Giani Angelo             2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1558 1831 1638 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1964

17 9 2N Faraci Libero            2.0 ITA 8.00 9.50 5.00 3.00 1762 1610 1338 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1956

18 7 1N Panigoni Giuseppe        1.5 ITA 12.0013.507.50 2.75 1868 1726 1527 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1947

19 16 2N Palma Maria              1.5 ITA 10.5010.506.50 0.75 1600 1661 1148 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2002

20 20 3N Ferri Antonio            1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1536 1696 1439 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1951

21 22 3N Della Peruta Lorenzo     1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.50 1503 1744 1492 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2003

22 17 3N Pedoni Lorenzo           1.5 ITA 8.50 10.005.50 2.75 1566 1659 1439 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1999

23 11 2N Moroso Giuliano          1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.50 1739 1539 1180 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1946
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Bardone Lorenzo          ITA PIE BI 1946 1713 1953 1997 M 862452 132965

1 CM Bargeri Ludovico         ITA PIE NO 2010 1880 2247 1996 M 873713 138042

14 2N Borghi Dario             ITA PIE BI 1712 1861 1800 2000 M 892416 147576

6 1N Buzio Alberto            ITA PIE VB 1872 1809 1590 1943 M 820849 100479

23 2N Cavagna Marco            ITA PIE VB 1437 1797 1798 1955 M 854816 100478

19 2N Cazzola Franco           ITA PIE VB 1538 1724 1582 1958 M 129054

22 3N Della Peruta Lorenzo     ITA PIE NO 1503 1744 1492 2003 M 147573

9 2N Faraci Libero            ITA PIE VB 1762 1610 1338 1956 M 854867 121348

4 CM Fattorelli Luciano       ITA PIE NO 1979 1723 1710 1959 M 811742 100481

20 3N Ferri Antonio            ITA PIE NO 1536 1696 1439 1951 M 114178

15 2N Folli Aldo               ITA PIE NO 1631 1698 1602 1945 M 147604

12 1N Gandolfi Attilio         ITA PIE NO 1734 1697 1626 1940 M 854891 100491

18 2N Giani Angelo             ITA PIE NO 1558 1831 1638 1964 M 887137 110462

10 2N Giovarruscio Gabriele    ITA PIE NO 1747 1660 1598 1950 M 881899 104877

13 1N Maffeo Mauro             ITA PIE VB 1720 1723 1662 1950 M 850578 100486

3 1N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1982 1863 2013 1995 M 873896 136690

11 2N Moroso Giuliano          ITA PIE VB 1739 1539 1180 1946 M 879088 120392

16 2N Palma Maria              ITA PIE BI 1600 1661 1148 2002 F 898481 147572

7 1N Panigoni Giuseppe        ITA PIE NO 1868 1726 1527 1947 M 104868

17 3N Pedoni Lorenzo           ITA PIE BI 1566 1659 1439 1999 M 144934

8 1N Recanatini Italo         ITA PIE NO 1809 1750 1688 1934 M 867608 104872

21 3N Rossi Emanuele           ITA PIE VB 1532 1630 1631 1971 M 898023 151256

2 CM Siclari Giovanni         ITA PIE BI 2007 1905 2138 1996 M 869376 132958
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Bargeri Ludovico         4.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | -1

1 2 CM Siclari Giovanni         4.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 1

4 3 1N Migliorini Matteo        3.5 ITA | 14 N Â½ | 10 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | -1

6 4 CM Fattorelli Luciano       3.0 ITA | 15 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 18 N 1 | -1

3 5 1N Bardone Lorenzo          4.0 ITA | 16 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 23 B 1 | 1

12 6 1N Buzio Alberto            2.5 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 7 B 1 | 1

18 7 1N Panigoni Giuseppe        1.5 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 22 B Â½ | 6 N 0 | -1

5 8 1N Recanatini Italo         3.0 ITA | 20 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 1

17 9 2N Faraci Libero            2.0 ITA | 17 N Â½ | 14 B 0 | 22 N Â½ | 12 B 0 | 20 B 1 | 1

10 10 2N Giovarruscio Gabriele    3.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 19 B Â½ | 20 N 1 | 14 B Â½ | 1

23 11 2N Moroso Giuliano          1.0 ITA | 22 N Â½ | 17 B Â½ | 21 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0

14 12 1N Gandolfi Attilio         2.0 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 23 B 0 | 9 N 1 | 13 B 0 | 1

9 13 1N Maffeo Mauro             3.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 12 N 1 | -1

7 14 2N Borghi Dario             3.0 ITA | 3 B Â½ | 9 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 10 N Â½ | -1

13 15 2N Folli Aldo               2.5 ITA | 4 N 0 | 19 B 0 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 22 N 1 | -1

19 16 2N Palma Maria              1.5 ITA | 5 B 0 | 20 N Â½ | 15 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 0

22 17 3N Pedoni Lorenzo           1.5 ITA | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 20 B 0 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 1

16 18 2N Giani Angelo             2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 0

15 19 2N Cazzola Franco           2.0 ITA | 7 B 0 | 15 N 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 17 N Â½ | -1

20 20 3N Ferri Antonio            1.5 ITA | 8 N 0 | 16 B Â½ | 17 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | -1

11 21 3N Rossi Emanuele           3.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 23 N 0 | 16 B 1 | 0

21 22 3N Della Peruta Lorenzo     1.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 15 B 0 | 1

8 23 2N Cavagna Marco            3.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 21 B 1 | 5 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Bardone Lorenzo          ITA 1946 5 4.00 3.70 0.3 1713.001953 1997 M 862452 132965

1 CM Bargeri Ludovico         ITA 2010 5 4.50 3.32 1.18 1880.202247 1996 M 873713 138042

14 2N Borghi Dario             ITA 1712 4 2.00 1.26 0.74 1861.001800 2000 M 892416 147576

6 1N Buzio Alberto            ITA 1872 3 1.00 1.52 -0.52 1809.801590 1943 M 820849 100479

23 2N Cavagna Marco            ITA 1437 4 2.00 0.68 1.32 1797.751798 1955 M 854816 100478

9 2N Faraci Libero            ITA 1762 2 0.00 1.11 -1.11 1610.201338 1956 M 854867 121348

4 CM Fattorelli Luciano       ITA 1979 4 2.00 2.80 -0.8 1723.601710 1959 M 811742 100481

12 1N Gandolfi Attilio         ITA 1734 5 2.00 2.73 -0.73 1697.401626 1940 M 854891 100491

18 2N Giani Angelo             ITA 1558 4 1.00 0.75 0.25 1831.001638 1964 M 887137 110462

10 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1747 3 1.50 1.53 -0.03 1660.001598 1950 M 881899 104877

13 1N Maffeo Mauro             ITA 1720 3 1.00 1.02 -0.02 1723.801662 1950 M 850578 100486

3 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 5 3.50 3.24 0.26 1863.402013 1995 M 873896 136690

11 2N Moroso Giuliano          ITA 1739 2 0.00 1.51 -1.51 1539.751180 1946 M 879088 120392

16 2N Palma Maria              ITA 1600 2 0.00 0.70 -0.7 1661.251148 2002 F 898481 147572

8 1N Recanatini Italo         ITA 1809 3 1.00 1.18 -0.18 1750.001688 1934 M 867608 104872

21 3N Rossi Emanuele           ITA 1532 4 2.00 1.50 0.5 1630.751631 1971 M 898023 151256

2 CM Siclari Giovanni         ITA 2007 4 3.50 2.45 1.05 1905.202138 1996 M 869376 132958
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 2N Cazzola Franco           ITA 1538 3 1.50 1.40 0.6 21 1724.201582 1958 M 129054

22 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1503 2 0.50 1.00 0.5 15 1744.001492 2003 M 147573

20 3N Ferri Antonio            ITA 1536 1 1.00 1.50 0 0 1696.801439 1951 M 114178

15 2N Folli Aldo               ITA 1631 2 1.00 2.20 0.3 12 1698.401602 1945 M 147604

7 1N Panigoni Giuseppe        ITA 1868 2 1.50 3.30 -1.8 -54 1726.401527 1947 M 104868

17 3N Pedoni Lorenzo           ITA 1566 2 0.50 1.90 -0.4 -12 1659.001439 1999 M 144934
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Gandolfi Attilio         ITA 1734   |  1 CM Bargeri Ludovico         ITA 2010 0 - 1

2 2 CM Siclari Giovanni         ITA 2007   |  13 1N Maffeo Mauro             ITA 1720 1 - 0

3 14 2N Borghi Dario             ITA 1712   |  3 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 Â½ - Â½

4 4 CM Fattorelli Luciano       ITA 1979   |  15 2N Folli Aldo               ITA 1631 1 - 0

5 16 2N Palma Maria              ITA 1600   |  5 1N Bardone Lorenzo          ITA 1946 0 - 1

6 6 1N Buzio Alberto            ITA 1872   |  18 2N Giani Angelo             ITA 1558 1 - 0

7 19 2N Cazzola Franco           ITA 1538   |  7 1N Panigoni Giuseppe        ITA 1868 0 - 1

8 8 1N Recanatini Italo         ITA 1809   |  20 3N Ferri Antonio            ITA 1536 1 - 0

9 17 3N Pedoni Lorenzo           ITA 1566   |  9 2N Faraci Libero            ITA 1762 Â½ - Â½

10 10 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1747   |  21 3N Rossi Emanuele           ITA 1532 1 - 0

11 22 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1503   |  11 2N Moroso Giuliano          ITA 1739 Â½ - Â½

12 23 2N Cavagna Marco            ITA 1437   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bargeri Ludovico         1 ITA 2010   |  6 1N Buzio Alberto            1 ITA 1872 1 - 0

2 7 1N Panigoni Giuseppe        1 ITA 1868   |  2 CM Siclari Giovanni         1 ITA 2007 0 - 1

3 23 2N Cavagna Marco            1 ITA 1437   |  4 CM Fattorelli Luciano       1 ITA 1979 0 - 1

4 5 1N Bardone Lorenzo          1 ITA 1946   |  8 1N Recanatini Italo         1 ITA 1809 1 - 0

5 3 1N Migliorini Matteo        0.5 ITA 1982   |  10 2N Giovarruscio Gabriele    1 ITA 1747 1 - 0

6 9 2N Faraci Libero            0.5 ITA 1762   |  14 2N Borghi Dario             0.5 ITA 1712 0 - 1

7 11 2N Moroso Giuliano          0.5 ITA 1739   |  17 3N Pedoni Lorenzo           0.5 ITA 1566 Â½ - Â½

8 13 1N Maffeo Mauro             0 ITA 1720   |  22 3N Della Peruta Lorenzo     0.5 ITA 1503 1 - 0

9 18 2N Giani Angelo             0 ITA 1558   |  12 1N Gandolfi Attilio         0 ITA 1734 0 - 1

10 15 2N Folli Aldo               0 ITA 1631   |  19 2N Cazzola Franco           0 ITA 1538 0 - 1

11 20 3N Ferri Antonio            0 ITA 1536   |  16 2N Palma Maria              0 ITA 1600 Â½ - Â½

12 21 3N Rossi Emanuele           0 ITA 1532   |  1 - F
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CP - CAMPIONATO INTERPROVINCIALE NO-VB (1302013A)
GHEMME - 25-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Fattorelli Luciano       2 ITA 1979   |  1 CM Bargeri Ludovico         2 ITA 2010 0 - 1

2 2 CM Siclari Giovanni         2 ITA 2007   |  5 1N Bardone Lorenzo          2 ITA 1946 1 - 0

3 6 1N Buzio Alberto            1 ITA 1872   |  3 1N Migliorini Matteo        1.5 ITA 1982 0 - 1

4 14 2N Borghi Dario             1.5 ITA 1712   |  7 1N Panigoni Giuseppe        1 ITA 1868 1 - 0

5 8 1N Recanatini Italo         1 ITA 1809   |  13 1N Maffeo Mauro             1 ITA 1720 1 - 0

6 10 2N Giovarruscio Gabriele    1 ITA 1747   |  19 2N Cazzola Franco           1 ITA 1538 Â½ - Â½

7 21 3N Rossi Emanuele           1 ITA 1532   |  11 2N Moroso Giuliano          1 ITA 1739 1 - 0

8 12 1N Gandolfi Attilio         1 ITA 1734   |  23 2N Cavagna Marco            1 ITA 1437 0 - 1

9 17 3N Pedoni Lorenzo           1 ITA 1566   |  20 3N Ferri Antonio            0.5 ITA 1536 0 - 1

10 22 3N Della Peruta Lorenzo     0.5 ITA 1503   |  9 2N Faraci Libero            0.5 ITA 1762 Â½ - Â½

11 16 2N Palma Maria              0.5 ITA 1600   |  15 2N Folli Aldo               0 ITA 1631 0 - 1

12 18 2N Giani Angelo             0 ITA 1558   |  1 - F
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CP - CAMPIONATO INTERPROVINCIALE NO-VB (1302013A)
GHEMME - 25-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bargeri Ludovico         3 ITA 2010   |  2 CM Siclari Giovanni         3 ITA 2007 Â½ - Â½

2 3 1N Migliorini Matteo        2.5 ITA 1982   |  4 CM Fattorelli Luciano       2 ITA 1979 1 - 0

3 5 1N Bardone Lorenzo          2 ITA 1946   |  14 2N Borghi Dario             2.5 ITA 1712 1 - 0

4 23 2N Cavagna Marco            2 ITA 1437   |  21 3N Rossi Emanuele           2 ITA 1532 1 - 0

5 19 2N Cazzola Franco           1.5 ITA 1538   |  8 1N Recanatini Italo         2 ITA 1809 0 - 1

6 20 3N Ferri Antonio            1.5 ITA 1536   |  10 2N Giovarruscio Gabriele    1.5 ITA 1747 0 - 1

7 15 2N Folli Aldo               1 ITA 1631   |  6 1N Buzio Alberto            1 ITA 1872 Â½ - Â½

8 7 1N Panigoni Giuseppe        1 ITA 1868   |  22 3N Della Peruta Lorenzo     1 ITA 1503 Â½ - Â½

9 9 2N Faraci Libero            1 ITA 1762   |  12 1N Gandolfi Attilio         1 ITA 1734 0 - 1

10 11 2N Moroso Giuliano          1 ITA 1739   |  18 2N Giani Angelo             1 ITA 1558 0 - 1

11 13 1N Maffeo Mauro             1 ITA 1720   |  17 3N Pedoni Lorenzo           1 ITA 1566 1 - 0

12 16 2N Palma Maria              0.5 ITA 1600   |  1 - F
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CP - CAMPIONATO INTERPROVINCIALE NO-VB (1302013A)
GHEMME - 25-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Siclari Giovanni         3.5 ITA 2007   |  3 1N Migliorini Matteo        3.5 ITA 1982 1 - 0

2 8 1N Recanatini Italo         3 ITA 1809   |  1 CM Bargeri Ludovico         3.5 ITA 2010 0 - 1

3 5 1N Bardone Lorenzo          3 ITA 1946   |  23 2N Cavagna Marco            3 ITA 1437 1 - 0

4 10 2N Giovarruscio Gabriele    2.5 ITA 1747   |  14 2N Borghi Dario             2.5 ITA 1712 Â½ - Â½

5 18 2N Giani Angelo             2 ITA 1558   |  4 CM Fattorelli Luciano       2 ITA 1979 0 - 1

6 12 1N Gandolfi Attilio         2 ITA 1734   |  13 1N Maffeo Mauro             2 ITA 1720 0 - 1

7 21 3N Rossi Emanuele           2 ITA 1532   |  16 2N Palma Maria              1.5 ITA 1600 1 - 0

8 6 1N Buzio Alberto            1.5 ITA 1872   |  7 1N Panigoni Giuseppe        1.5 ITA 1868 1 - 0

9 22 3N Della Peruta Lorenzo     1.5 ITA 1503   |  15 2N Folli Aldo               1.5 ITA 1631 0 - 1

10 9 2N Faraci Libero            1 ITA 1762   |  20 3N Ferri Antonio            1.5 ITA 1536 1 - 0

11 17 3N Pedoni Lorenzo           1 ITA 1566   |  19 2N Cazzola Franco           1.5 ITA 1538 Â½ - Â½

12 11 2N Moroso Giuliano          1 ITA 1739   |  0 - F
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1 Bargeri Ludovico         
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2247 Media: 1880.20 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Gandolfi Attilio         ITA 1734 276 0.83 1 1 1

2 B 6 1N Buzio Alberto            ITA 1872 138 0.69 1 2 2

3 N 4 CM Fattorelli Luciano       ITA 1979 31 0.54 1 3 3

4 B 2 CM Siclari Giovanni         ITA 2007 3 0.5 Â½ 3 3

5 N 8 1N Recanatini Italo         ITA 1809 201 0.76 1 4 4

3.32 4 4

2 Siclari Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2138 Media: 1905.20 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Maffeo Mauro             ITA 1720 287 0.84 1 1 1

2 N 7 1N Panigoni Giuseppe        ITA 1868 1 1 2

3 B 5 1N Bardone Lorenzo          ITA 1946 61 0.58 1 2 3

4 N 1 CM Bargeri Ludovico         ITA 2010 -3 0.5 Â½ 2 3

5 B 3 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 25 0.53 1 3 4

2.45 3 4

3 Migliorini Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2013 Media: 1863.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Borghi Dario             ITA 1712 270 0.83 Â½ 0 0

2 B 10 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1747 235 0.79 1 1 1

3 N 6 1N Buzio Alberto            ITA 1872 110 0.65 1 2 2

4 B 4 CM Fattorelli Luciano       ITA 1979 3 0.5 1 3 3

5 N 2 CM Siclari Giovanni         ITA 2007 -25 0.47 0 3 3

3.24 3 3

4 Fattorelli Luciano       
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1710 Media: 1723.60 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Folli Aldo               ITA 1631 1 0 1

2 N 23 2N Cavagna Marco            ITA 1437 542 0.92 1 1 2

3 B 1 CM Bargeri Ludovico         ITA 2010 -31 0.46 0 1 2

4 N 3 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 -3 0.5 0 1 2

5 N 18 2N Giani Angelo             ITA 1558 421 0.92 1 2 3

2.8 2 3
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5 Bardone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1953 Media: 1713.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Palma Maria              ITA 1600 346 0.89 1 1 1

2 B 8 1N Recanatini Italo         ITA 1809 137 0.68 1 2 2

3 N 2 CM Siclari Giovanni         ITA 2007 -61 0.42 0 2 2

4 B 14 2N Borghi Dario             ITA 1712 234 0.79 1 3 3

5 B 23 2N Cavagna Marco            ITA 1437 509 0.92 1 4 4

3.7 4 4

6 Buzio Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1590 Media: 1809.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Giani Angelo             ITA 1558 314 0.86 1 1 1

2 N 1 CM Bargeri Ludovico         ITA 2010 -138 0.31 0 1 1

3 B 3 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 -110 0.35 0 1 1

4 N 15 2N Folli Aldo               ITA 1631 Â½ 1 1

5 B 7 1N Panigoni Giuseppe        ITA 1868 1 1 2

1.52 1 2

7 Panigoni Giuseppe        
1N ITA Elo Italia: 1868 Variaz: -54 Perf: 1527 Media: 1726.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Cazzola Franco           ITA 1538 330 0.88 1 1 1

2 B 2 CM Siclari Giovanni         ITA 2007 -139 0.31 0 1 1

3 N 14 2N Borghi Dario             ITA 1712 156 0.71 0 1 1

4 B 22 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1503 365 0.9 Â½ 1 1

5 N 6 1N Buzio Alberto            ITA 1872 -4 0.49 0 1 1

3.29 1 1

8 Recanatini Italo         
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1688 Media: 1750.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Ferri Antonio            ITA 1536 1 0 1

2 N 5 1N Bardone Lorenzo          ITA 1946 -137 0.32 0 0 1

3 B 13 1N Maffeo Mauro             ITA 1720 89 0.62 1 1 2

4 N 19 2N Cazzola Franco           ITA 1538 1 1 3

5 B 1 CM Bargeri Ludovico         ITA 2010 -201 0.24 0 1 3

1.18 1 3
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9 Faraci Libero            
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1338 Media: 1610.20 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Pedoni Lorenzo           ITA 1566 Â½ 0 0

2 B 14 2N Borghi Dario             ITA 1712 50 0.57 0 0 0

3 N 22 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1503 Â½ 0 0

4 B 12 1N Gandolfi Attilio         ITA 1734 28 0.54 0 0 0

5 B 20 3N Ferri Antonio            ITA 1536 1 0 1

1.11 0 1

10 Giovarruscio Gabriele    
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1598 Media: 1660.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Rossi Emanuele           ITA 1532 215 0.77 1 1 1

2 N 3 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 -235 0.21 0 1 1

3 B 19 2N Cazzola Franco           ITA 1538 Â½ 1 1

4 N 20 3N Ferri Antonio            ITA 1536 1 1 2

5 B 14 2N Borghi Dario             ITA 1712 35 0.55 Â½ 1 2

1.53 1 2

11 Moroso Giuliano          
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1180 Media: 1539.75 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1503 Â½ 0 0

2 B 17 3N Pedoni Lorenzo           ITA 1566 Â½ 0 0

3 N 21 3N Rossi Emanuele           ITA 1532 207 0.77 0 0 0

4 B 18 2N Giani Angelo             ITA 1558 181 0.74 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.51 0 0

12 Gandolfi Attilio         
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1626 Media: 1697.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bargeri Ludovico         ITA 2010 -276 0.17 0 0 0

2 N 18 2N Giani Angelo             ITA 1558 176 0.73 1 1 1

3 B 23 2N Cavagna Marco            ITA 1437 297 0.85 0 1 1

4 N 9 2N Faraci Libero            ITA 1762 -28 0.46 1 2 2

5 B 13 1N Maffeo Mauro             ITA 1720 14 0.52 0 2 2

2.73 2 2
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13 Maffeo Mauro             
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1662 Media: 1723.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Siclari Giovanni         ITA 2007 -287 0.16 0 0 0

2 B 22 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1503 1 0 1

3 N 8 1N Recanatini Italo         ITA 1809 -89 0.38 0 0 1

4 B 17 3N Pedoni Lorenzo           ITA 1566 1 0 2

5 N 12 1N Gandolfi Attilio         ITA 1734 -14 0.48 1 1 3

1.02 1 3

14 Borghi Dario             
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1800 Media: 1861.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Migliorini Matteo        ITA 1982 -270 0.17 Â½ 0 0

2 N 9 2N Faraci Libero            ITA 1762 -50 0.43 1 1 1

3 B 7 1N Panigoni Giuseppe        ITA 1868 1 1 2

4 N 5 1N Bardone Lorenzo          ITA 1946 -234 0.21 0 1 2

5 N 10 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1747 -35 0.45 Â½ 1 2

1.26 1 2

15 Folli Aldo               
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: 12 Perf: 1602 Media: 1698.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Fattorelli Luciano       ITA 1979 -348 0.11 0 0 0

2 B 19 2N Cazzola Franco           ITA 1538 93 0.63 0 0 0

3 N 16 2N Palma Maria              ITA 1600 31 0.54 1 1 1

4 B 6 1N Buzio Alberto            ITA 1872 -241 0.2 Â½ 1 1

5 N 22 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1503 128 0.67 1 2 2

2.15 2 2

16 Palma Maria              
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1148 Media: 1661.25 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Bardone Lorenzo          ITA 1946 -346 0.11 0 0 0

2 N 20 3N Ferri Antonio            ITA 1536 Â½ 0 0

3 B 15 2N Folli Aldo               ITA 1631 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 3N Rossi Emanuele           ITA 1532 68 0.59 0 0 1

0.7 0 1

FSI - CP - CAMPIONATO INTERPROVINCIALE NO-VB (1302013A) - GHEMME - 25-01-2013 - 27-01-2013 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP - CAMPIONATO INTERPROVINCIALE NO-VB (1302013A)
GHEMME - 25-01-2013 - 27-01-2013

17 Pedoni Lorenzo           
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: -12 Perf: 1439 Media: 1659.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Faraci Libero            ITA 1762 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 11 2N Moroso Giuliano          ITA 1739 -173 0.27 Â½ 0 0

3 B 20 3N Ferri Antonio            ITA 1536 30 0.54 0 0 0

4 N 13 1N Maffeo Mauro             ITA 1720 -154 0.29 0 0 0

5 B 19 2N Cazzola Franco           ITA 1538 28 0.54 Â½ 0 0

1.89 0 0

18 Giani Angelo             
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1638 Media: 1831.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Buzio Alberto            ITA 1872 -314 0.14 0 0 0

2 B 12 1N Gandolfi Attilio         ITA 1734 -176 0.27 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 2N Moroso Giuliano          ITA 1739 -181 0.26 1 1 2

5 B 4 CM Fattorelli Luciano       ITA 1979 -421 0.08 0 1 2

0.75 1 2

19 Cazzola Franco           
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 21 Perf: 1582 Media: 1724.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Panigoni Giuseppe        ITA 1868 -330 0.12 0 0 0

2 N 15 2N Folli Aldo               ITA 1631 -93 0.37 1 1 1

3 N 10 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1747 -209 0.23 Â½ 1 1

4 B 8 1N Recanatini Italo         ITA 1809 -271 0.17 0 1 1

5 N 17 3N Pedoni Lorenzo           ITA 1566 -28 0.46 Â½ 1 1

1.35 1 1

20 Ferri Antonio            
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 0 Perf: 1439 Media: 1696.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Recanatini Italo         ITA 1809 -273 0.17 0 0 0

2 B 16 2N Palma Maria              ITA 1600 -64 0.41 Â½ 0 0

3 N 17 3N Pedoni Lorenzo           ITA 1566 -30 0.46 1 1 1

4 B 10 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1747 -211 0.23 0 1 1

5 N 9 2N Faraci Libero            ITA 1762 -226 0.21 0 1 1

1.48 1 1

FSI - CP - CAMPIONATO INTERPROVINCIALE NO-VB (1302013A) - GHEMME - 25-01-2013 - 27-01-2013 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CP - CAMPIONATO INTERPROVINCIALE NO-VB (1302013A)
GHEMME - 25-01-2013 - 27-01-2013

21 Rossi Emanuele           
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1631 Media: 1630.75 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1747 -215 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 2N Moroso Giuliano          ITA 1739 -207 0.23 1 1 2

4 N 23 2N Cavagna Marco            ITA 1437 95 0.63 0 1 2

5 B 16 2N Palma Maria              ITA 1600 -68 0.41 1 2 3

1.5 2 3

22 Della Peruta Lorenzo     
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 15 Perf: 1492 Media: 1744.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Moroso Giuliano          ITA 1739 -236 0.2 Â½ 0 0

2 N 13 1N Maffeo Mauro             ITA 1720 -217 0.22 0 0 0

3 B 9 2N Faraci Libero            ITA 1762 -259 0.18 Â½ 0 0

4 N 7 1N Panigoni Giuseppe        ITA 1868 -365 0.1 Â½ 0 0

5 B 15 2N Folli Aldo               ITA 1631 -128 0.33 0 0 0

1.03 0 0

23 Cavagna Marco            
2N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1798 Media: 1797.75 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 CM Fattorelli Luciano       ITA 1979 -542 0.08 0 0 1

3 N 12 1N Gandolfi Attilio         ITA 1734 -297 0.15 1 1 2

4 B 21 3N Rossi Emanuele           ITA 1532 -95 0.37 1 2 3

5 N 5 1N Bardone Lorenzo          ITA 1946 -509 0.08 0 2 3

0.68 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Panigoni Giuseppe        ITA 3 0.0 1863 1063 1868 1947 M 104868

15 2N Folli Aldo               ITA 3 1.5 1817 1817 1631 1945 M 147604

17 3N Pedoni Lorenzo           ITA 3 1.0 1740 1615 1566 1999 M 144934

20 3N Ferri Antonio            ITA 4 0.5 1729 1407 1536 1951 M 114178

22 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 3 1.0 1740 1615 1503 2003 M 147573
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